CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO.
As despesas decorrentes deste contrato correrão a conta do exercício de 2020/2021, a seguir: 
070001.0824401012.126 - 33903900000 - 13110000000 - FICHA 000010

Dá-se a este Contrato o valor global de R$ 66.024,00 (sessenta e seis mil e vinte e quatro reais).

CLÁUSULA SEXTA - DA FORMA DE PAGAMENTO.
O valor convencionado na Cláusula anterior será pago a CONTRATADA após a apresentação da nota 

fiscal devidamente atestada pelo setor competente. O presente Contrato não poderá ser reajustado 
durante o prazo de sua vigência.